KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

DRIEB. CLUB DE LEUG 4

DE CLEEN Sylvain
HOSTENS Stefan
VAN DE VEN Roger
DE CLEEN Joeri

Totaal
BC. AVENUE 2

GARITTE Gustaaf

VAN DER SLOTEN René

VAN DAMME Pierre

VAN REMOORTERE Freddy
Totaal

BC OP DE MEIR 8

VINCK Michel
TEUNEN Leon
NACKAERTS Luc
MATTHIEU Werner

Totaal
BC. WEST SIDE 1

DE BAKKER Charles
VANDENBERGHE John
VAN GOETHEM Rudolf
TAELEMANS Danny

Totaal
BC MISTER 100 - Lier 9

TRUYTS Peter
VAN HOOL Marc
LAUVRIJS René
FYNAERTS Andre

Totaal

KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 3

0

VLOEMANS Patrick
VERKURINGEN Luc
PROOST Luc
GIJS Jozef
Totaal

Classement / Rangschikking

DRIEB. CLUB DE LEUG 4
BILJART EXPRESS 4
OP DE MEIR 9

DE PLOEG 6

AVENUE 2
WOONDECOR 5
PROMOTION TEAM 2
WEST SIDE 1
BILJARTVRIENDEN Tu 4
BILJARTVRIENDEN Tu 3
OP DE MEIR 8

MISTER 100 - Lier 9

MASSON Lowis

19-januari-2019

1

23
19
15
14
12
12
1
10
10
10
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6

22

AFDELING 4A DIVISION
Ronde / Tour 12

27
27
22
22
98

37
42
33
39

15
18
22
17

72

33
39
48
37
157

17 45
14 4
9 44
16 59
56 189

22
27
22
22
93

61
41
49
41
192

Forfait

O oo oo
O oo oo

27
18

33
43
22 32
10 54
77 162

0,729
0,642
0,666
0,564

151 0,649

0,454
0,461
0,458
0,459
0,458

0,377
0,341
0,204
0,271
0,296

0,360
0,658
0,448
0,536
0,484

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,818
0,418
0,687
0,185
0,475

ronde / Tour

1136 1747
997 1950
1082 2058
1017 2270
890 1925
987 2116
965 2212
971 2250
1007 2142
987 2132
875 2309
793 1843

0,650
0,511
0,525
0,448
0,462
0,466
0,436
0,431
0,470
0,462
0,378
0,430

O oo oo AP~ [CVIN \C I G BN \ G R FV) A O WS ~Noa~NNDn b

anNn B~ P~ o

NN oo N~N~N~N~NN

RESULTATS

BILLIARD PROMOTION TEAM 2

TOPS Walter
VAN COTHEM Ronny
VAN DER AA Frangois
KOK Eric
Totaal

BC. DE PLOEG 6

LE BRUYN Danielle
MERTENS Eddy
BAUWENS Fonne
SCHURMANN Jack

Totaal
BC OP DE MEIR 9

SYSMANS Frans
LAMBRECHTS Jos
COOLS Tim
GULLENTOPS Walter

Totaal
BC WOONDECOR 5

SOETEWYE Michel

VAN DEN BROECK Danny
BISSCHOPS Ben
ROOSEMONT Bert

Totaal
BC. BILJART EXPRESS 4

JANSEN Paul
VAN GESTEL Emiel
CRUZ Antonio
MARYNISSEN Eddy

Totaal

KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 4

NUYENS Ronny
VERBEEK Cyriel
VOLDERS Mario
GEUDENS Ludo
Totaal

SINCT 1880

o
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SIMONISCLOTH

11
12
15
12
50
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27
27
17
22

93

O Do

27
27
22
22

98
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27
20
20
16
83

NoooiN

00 oo oo
O oo oo

17
27
11
22

AN ONO

Kampioen/Champion

VERHOEVEN

BLMRATE Mele @) DI NS

37
42
33
39

0,297
0,285
0,454
0,307

151 0,331

33
39
48
37

0,818
0,692
0,354
0,594

157 0,592

45
41
44
59

0,600
0,658
0,500
0,372

189 0,518

61
41
49
41

0,442
0,487
0,408
0,390

192 0,432

O oo oo

33
43
32
54

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,515
0,627
0,343
0,407

77 162 0,475
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